

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๒๙ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๕๓,๐๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันยี่สิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ๕ มิ.ย. ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๕๐,๒๗๑.๗๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์) ตามเอกสารแนบ

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

๑. บริษัท เรือลฮับ คอนสตรัคชั่น จำกัด
๒. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร
๓. บริษัท นาโนบราส จำกัด
๔. บริษัท วิสและบุตร จำกัด
๕. บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
๖. ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลางต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1	ถังพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	11	ใบ	400.00	4,400.00
2	พลาสติกใส 4 * 100 เมตร ไมครอน UV3%	16	ม้วน	3,407.95	54,527.20
3	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 1.1 * 100 เมตร	2	ม้วน	4,600.00	9,200.00
4	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3 * 100 เมตร	2	ม้วน	6,000.00	12,000.00
5	เชือกรัดโรงเรือน	1	ม้วน	800.00	800.00
6	ปุ๋ยเคมี สูตร 15-15-15 หัววัว	5	กระสอบ	810.00	4,050.00
7	ปุ๋ยเคมี สูตร 46-0-0 กระต่าย	4	กระสอบ	640.00	2,560.00
8	ปุ๋ยเคมี สูตร 13-13-21 เรือใบ	4	กระสอบ	850.00	3,400.00
9	ปุ๋ยเคมี สูตร 15-0-0 ระบบน้ำ ยารา	2	กระสอบ	600.00	1,200.00
10	ปุ๋ยเคมีสูตร 0-52-34 smart-rotem	1	กระสอบ	1,550.00	1,550.00
11	ปุ๋ยเคมีสูตร 13-0-46 เกร็ดโปโพลัส	2	กระสอบ	1,020.00	2,040.00
12	กาบมะพร้าวสับ	50	กระสอบ	70.00	3,500.00
13	ขุยมะพร้าว	5	กระสอบ	65.00	325.00
14	ถุงขาวนม ขนาด 7.5 * 13 นิ้ว	10	กิโลกรัม	70.00	700.00
15	เชือกฝ้าย	10	กิโลกรัม	195.00	1,950.00
16	คลิปล็อค ขนาด 6 หุน	500	อัน	4.80	2,400.00
17	ท่อ PE ดำ ขนาด 20 มม. 6 หุน (ม้วน)	12	ม้วน	745.00	8,940.00
18	ท่อ PE ดำ ขนาด 16 มม. (ม้วน)	5	ม้วน	549.00	2,745.00
19	หัวน้ำหยด Drip (หัว)	1000	หัว	3.00	3,000.00
20	ข้อต่อสายไมโคร (ตัว)	1200	ตัว	1.00	1,200.00
21	ตัวอุดรู สายPE 100 ตัว (ถุง)	2	ถุง	60.00	120.00
22	หัวเสียบน้ำหยด (ตัว)	2000	ตัว	2.00	4,000.00
23	สายไมโคร 7/5 มม. (ม้วน)	40	ม้วน	248.00	9,920.00
24	ข้อต่อหัวเสียบน้ำหยด (ถุง)	20	ถุง	60.00	1,200.00
25	ขาปักน้ำหยดท่อขนาดท่อ 2.8/3.2 มม. 4 mm.	1000	ตัว	1.50	1,500.00
26	ท่อไมโคร PE 3/5 mm. ขนาด 100 เมตร	6	ม้วน	180.00	1,080.00
27	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	เส้น	50.00	1,000.00
28	เหล็ก 3/4 นิ้ว	70	เส้น	142.00	9,940.00
29	ลวดเบอร์ 12	30	กิโลกรัม	34.15	1,024.50
รวมราคากลางเป็นจำนวนเงิน					150,271.70